No Identificación: 8436538813997 
SKU:  RODOIVTRVAXXX170750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $277,075.86, Tasa: 0.160000, Importe: $44,332.14 
IEPS: 003, Base: $213,135.28, Tasa: 0.300000, Importe: $63,940.58 

$1,184.08 $213,135.28

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

TRESCIENTOS VEINTIUN MIL CUATROCIENTOS OCHO PESOS 00/100
MXN

Total: $321,408.00

Observaciones:

VENTA PUBLICO GENERAL JULIO 2023

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.